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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN IS
AKADEMIK [Aa=et

INDRIANI NOOR HAPSARI (7151)

Perencanaan J

urnal Perkuliahan

a=

Pertemuan
ke /
Kelompok

-

1/1 Rabu, 23 Sep
2020

Tanggal/Jam

2/1 Rabu, 30 Sep
2020

3/1 Rabu, 7 Okt
2020

4/1 Rabu, 14 Okt
2020

5/1 Rabu, 21 Okt
2020

6/1 Rabu, 28 Okt
2020

7/1 Rabu, 4 Nov
2020

8/1 Rabu, 25 Nov
2020

9/1 Rabu, 2 Des
2020

10/1 Rabu, 9 Des
2020

11/1 Rabu, 16 Des
2020

Rencana Perkuliahan

Rencana

Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Perkuliahan

7151 - Teori | 36 Online
INDRIANI

NOOR

HAPSARI

Ruang :

7151 - Teori | 34 Online
INDRIANI

NOOR

HAPSARI

Ruang :

7151 - Teori | 32 Online
INDRIANI

NOOR

HAPSARI

Ruang :

7151 - Teori 33 Online
INDRIANI

NOOR

HAPSARI

Ruang :

7151 - Teori 34 Online
INDRIANI

NOOR

HAPSARI

Ruang :

7151 - Teori 32 Online
INDRIANI

NOOR

HAPSARI

Ruang :

7151 - Teori 34 Online
INDRIANI

NOOR

HAPSARI

Ruang :

7151 - Teori 25 Online
INDRIANI

NOOR

HAPSARI

Ruang :

7151 - Teori 32 Online
INDRIANI

NOOR

HAPSARI

Ruang :

7151 - Teori 31 Online
INDRIANI

NOOR

HAPSARI

Ruang :

7151 - Teori | 33 Online
INDRIANI

NOOR

HAPSARI

Ruang :

https://siakad .esaunggul .ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Realisasi Perkuliahan

Catatan
Dosen

Pendahuluan

Data Type,
Method, Variable
and Expression

Control Flow
Statement

Function and
Parameter

Encapsulation -
Konsep Class

Class (More Case
Studies)

07 - Pointer dan
Manajemen
Memori

Inheritance (Part
1)

Inheritance
Bagian 2

Interface dan
Polymorphism

Java Collection
Framework

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Option

Gen.
Honor

v

Realisasi
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12/1 Rabu, 6 Jan
2021

13/1 Rabu, 13 Jan
2021

14/1 Rabu, 20 Jan
2021

https://siakad .esaunggul .ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

7151 -
INDRIANI
NOOR
HAPSARI

Ruang :

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Teori 29 Online Java GUI
Teori 30 Online
Exception
Handling
Teori 29 Online
OOP Class Review

Selesai

Selesai

Selesai

v

v

v
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Pengisian Nilai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJE
AKADE

Nama Mata Kuliah 1 Pemograman Berorientasi Objek Dosen : INDRIANI NOOR HAPSARI (7151)
Kode MK dan Kelas : CTI 211 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 21:30 - 24:00 ()

Jumlah Mahasiswa 39

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh INDRIANI NOOR HAPSARI pada tanggal 19-02-2021

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

uTs Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
tugasonline Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
R ¢ Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang
quizonline
Perhatian
UAS
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
absensi pada parameter terkait terhapus
UTsS tugasonline quizonline UAS absensi N. Dipakai
No. NIM Nama Remidi NH Lulus O
25 % 25 % 15 % 25 % 10 %
1. 20170801249 Andrias 75,00 74,46 85,71 72,50 100 78.36 A- v v
2. 20170801312  Achris Jhonsen 65,00 68,77 70,00 67,50 100 70.82 B v v
3. 20190801135 Dhea Devita Oktaryana 75,00 72,92 85,71 92,50 100 82.97 A v v
4. 20190801136 Tjandrana Sigit 62,00 68,46 22,86 80,00 100 66.05 B- v v
5. 20190801137  Beni Kurniawan 62,00 66,00 52,86 72,50 100 68.06 B v v
6. 20190801140 Josua Christian Depari 0,00 5,38 10,00 0,00 28,57 571 E v
7. 20190801141 Devina Cipta Herawati 62,00 21,38 10,00 42,50 57,14  38.69 E v
8. 20190801146 Marco Gamalie 65,00 64,46 55,71 82,50 85,71  69.93 B v v
9. 20190801153  Candra 70,00 75,38 78,57 90,00 100 80.64 A v v
10. 20190801154 Marcopollo 65,00 74,23 80,00 92,50 100 79.94 A- v v
11. 20190801157 Elizabeth Anastasia 80,00 74,23 85,71 85,00 100 82.67 A v v
12. | 20190801160 Vincentius Henry Aryoseno 62,00 63,69 67,14 67,50 92,86 67.66 B- v v
13. 20190801164 Ilham Banuaji 62,00 64,08 40,00 80,00 85,71 66.09 B- v v
14. 20190801169  Astari Widyasari 62,00 32,15 72,86 77,50 64,29  60.28 C v v
15. 20190801172 Yoga Pratama 62,00 52,15 18,57 0,00 78,57  39.19 E v
16. 20190801175 Heldi Ilham 50,00 13,08 10,00 42,50 3571 31.47 E v
17. 20190801178 Much Etrik Wijanarko 80,00 73,85 84,29 92,50 100 84.23 A v v
18. 20190801188 ' Yehovan Nugra Agave 70,00 69,85 72,86 72,50 100 74.02 B+ v
19. 20190801193 Cahyo Abi Ristanto 65,00 63,69 42,86 0,00 92,86  47.89 D v
20. 20190801195 Dody Hardiansyah 70,00 66,92 71,43 60,00 92,86 @ 69.23 B v v
21, 20190801212 Mellynda Antonia 62,00 60,77 52,86 67,50 85,71 64.07 C+ v v
22. | 20190801214 Khoirunnisa 62,00 71,54 80,00 60,00 100 70.39 B v v
23. 20190801215 Elsa Eldorado Fierencia 62,00 67,15 67,14 72,50 100 70.49 B v v
24. 20190801246 Amilia Khulsum 62,00 71,15 65,71 67,50 100 70.03 B v v
25. 20190801278 Riski Setya Putra 62,00 10,77 10,00 35,00 3571 32.01 E v
26. 20190801279 Muhammad Riansyah 62,00 19,23 25,71 32,50 3571  35.87 E v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.

20190801280
20190801286
20190801287
20190801292
20190801327
20190801335
20190801339
20190801341
20190801346
20190801378
20190801381
20190801382
20190801420

Adrian Huang

Charles

Dhiki Edy Saputra

Putri Nabilah Yusuf
Alfina Febiani
Mochammad Reinaldy Noor
Arif Prayogi

Kevin Febriansyah
Erlangga Ananda Putra
Ripaldi Krisnanta Hidayat
Yulita Laurentz

Firgi Fadli Syahputra

Ade Kurniawan

70,00
0,00
62,00
62,00
62,00
72,00
70,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

73,46
5,38
64,77
27,15
70,77
70,62
70,31
73,08
62,08
71,15
60,23
40,77
56,38

Pengisian Nilai

78,57
4,29
71,43
12,86
72,86
84,29
80,00
91,43
52,86
72,86
57,14
0,00

57,14

75,00
0,00
62,50
30,00
67,50
77,50
82,50
82,50
67,50
75,00
57,50
0,00
54,00

100
21,43
100
50
100
100
100
100
92,86
100
92,86
64,29
92,86

76.41
4.13

68.03
36.72
71.00
77.68
77.71
78.11
65.12
72.97
62.80
32.12
60.96
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Perkuliahan (Adm)

Perkuliahan (Dosen)

Pemograman Berorientasi Objek
CTI 211 (KJ301)

Rabu, 21:30 - 24:00 ()

39

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

INDRIANI NOOR HAPSARI (7151)

Semester

SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen :]
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 23 30 07 14 21 28 04 25 02 09 16 06 13 20
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan
o0 oo o0ooooogooaaoolao
1. 20170801249 ANDRIAS H H H H H H H H H H H H H H
2. 20170801312 ACHRIS JHONSEN H H H H H H H H H H H H H H
3. 20190801135 DHEA DEVITA OKTARYANA H H H H H H H H H H H H H H
4. 20190801136 TJANDRANA SIGIT H H H H H H H H H H H H H H
5. 20190801137 BENI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H
6. 20190801140 JOSUA CHRISTIAN DEPARI H H H A H A A A A A A A A A
7. 20190801141 DEVINA CIPTA HERAWATI H H H A H H H A H A H A A A
8. 20190801146 MARCO GAMALIE H H H H A A H H H H H H H H
9. 20190801153 CANDRA H H H H H H H H H H H H H H
10. 20190801154 MARCOPOLLO H H H H H H H H H H H H H H
11. 20190801157 ELIZABETH ANASTASIA H H H H H H H H H H H H H H
12, 20190801160 VINCENTIUS HENRY ARYOSENO H H H H H H H H H H H H A H
13. 20190801164 ILHAM BANUAJI H H H H A H H A H H H H H H
14, 20190801169 ASTARI WIDYASARI H H H H H H H A H A H A A A
15. 20190801172 YOGA PRATAMA H H H H H H H A H H H A H A
16. 20190801175 HELDI ILHAM H H H H H A A A A A A A A A
17. 20190801178 MUCH ETRIK WIJANARKO H H H H H H H H H H H H H H
18. 20190801188 YEHOVAN NUGRA AGAVE H H H H H H H H H H H H H H
19. 20190801193 CAHYO ABI RISTANTO H H H H H H H A H H H H H H
20. 20190801195 DODY HARDIANSYAH H H H H H A H H H H H H H H
21. | 20190801212 MELLYNDA ANTONIA H H H H H H H H A H A H H H
22. 20190801214 KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H
23. 20190801215 ELSA ELDORADO FIERENCIA H H H H H H H H H H H H H H
24. 20190801246 AMILIA KHULSUM H H H H H H H H H H H H H H
25. 20190801278 RISKI SETYA PUTRA H H H A H H A A A A A A A A
26. 20190801279 MUHAMMAD RIANSYAH H H H H H A A A A A A A A A
27. 20190801280 ADRIAN HUANG H H H H H H H H H H H H H H
28. 20190801286 CHARLES H H H A A A A A A A A A A A
29. 20190801287 DHIKI EDY SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H
30. 20190801292 PUTRI NABILAH YUSUF H H H A H H H A A A H A A A
31. 20190801327 ALFINA FEBIANI H H H H H H H H H H H H H H
32. 20190801335 MOCHAMMAD REINALDY NOOR H H H H H H H H H H H H H H
33. 20190801339 ARIF PRAYOGI H H H H H H H H H H H H H H
34. 20190801341 KEVIN FEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H
35. 20190801346 ERLANGGA ANANDA PUTRA H H H H H H H H H H H A H H
36. 20190801378 RIPALDI KRISNANTA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

https://siakad .esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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2/26/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

37. 1 20190801381 YULITA LAURENTZ H H H H H H H A H H H H H H
38. 20190801382 FIRGI FADLI SYAHPUTRA H H H A A A H A H H H H H A
39. 20190801420 ADE KURNIAWAN H H H H H H H A H H H H H H

(Simpan]
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